

---

# M. SØRENSEN HOLDING A/S

**CVR-nr.: 28866992**

Dyrehavevej 24  
2930 Klampenborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2024**

---

**Michael Ellegaard Sørensen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** M. SØRENSEN HOLDING A/S  
Dyrehavevej 24  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 28866992  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt forestå anden virksomhed, som står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 498.000.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		498.136	262.893
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>498.136</b>	<b>262.893</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>498.136</b>	<b>262.893</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		498.136	262.893
<b>I alt</b>		<b>498.136</b>	<b>262.893</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		498.136	262.893
Andre tilgodehavender		484.247	484.247
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>982.383</b>	<b>747.140</b>
Likvide beholdninger		185.713	195.402
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.168.096</b>	<b>942.542</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.168.096</b>	<b>942.542</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Andre reserver		169.960	179.649
Overført resultat		498.136	262.893
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.168.096</b>	<b>942.542</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.168.096</b>	<b>942.542</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret